
Na veletrhu Gaudeamus se
úspěšně prezentuje také UK

Compiled Apr 1, 2019 8:29:16 PM by Document Globe ®   1

Na veletrhu Gaudeamus se úspěšně prezentuje také UK
V úterý 30. října byl na brněnském výstavišti v pavilonu F slavnostně zahájen letošní veletrh Gaudeamus (Gaudeamus
Brno 2012). Prvního dne se účastnilo celkem 8603 návštěvníků. Značnému zájmu z řad potenciálních uchazečů se těší
i Univerzita Karlova, která zde ostatně vystavuje každým rokem.
Již v průběhu první prezentace UK (v rámci veletrhu se uskuteční ještě tři) byl sál do posledního místa zaplněn. Velký
zájem jsme zaznamenali rovněž na samotné ploše pavilonu – během celého dne byly uchazečům k dispozici stánky
všech fakult UK a Studentské unie. Doplňující informace zájemcům poskytovalo IPC a UJOP.
S velkým ohlasem z řad potenciálních studentů se setkaly též jednotlivé přednášky doprovodného programu Věda pro
život. V úterý se tak v jeho rámci návštěvníkům představila Matematicko-fyzikální, Přírodovědecká či 1. lékařská fakulta,
ale i Fakulta tělesné výchovy a sportu.
Veletrh ovšem pokračuje dále, na programu je další prezentace UK, pokračuje běh doprovodných akcí apod.


